

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 486 ΤΑΓΜΑ ΔΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ
4ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Πίνακας Αποδεκτών Τηλ. 2310-025344
Φ.830/44/2466

ΚΟΙΝ.: Σ.520
Θεσσαλονίκη, 16 Σεπ 24

ΘΕΜΑ: Άλλα Θέματα Συμβάσεων (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης)

ΣΧΕΤ.: α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μέριμνας και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α' 143)
γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (ΦΕΚ Α' 147)
δ. Ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση Στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις» (Α' 184)
ε. Φ.814/823/900127/Σ.2580/02 Αυγ 24/ ΓΕΣ/Γ2/1 (ΔΙΑΥΓΕΙΑ-ΑΔΑ: Ρ90Γ6-ΛΤΩ)
στ. Φ.600/10/2424/Σ.505/02 Σεπ 24/486 ΤΔΒ/4ο Γρ (ΚΗΜΔΗΣ-ΑΔΑΜ: 24PROC015393807, ΔΙΑΥΓΕΙΑ-ΑΔΑ: 6ΘΒ46-Η5Ψ)

Έχοντας υπόψη:

- α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.
- β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ και Ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2024 επί ΑΛΕ 2410203001 και ΑΛΕ 2420301001.
- γ. Το (στ) σχετικό το οποίο αφορά στη πρόσκληση υποβολής προσφοράς για την προμήθεια υλικών και παροχή υπηρεσιών για την συντήρηση - επισκευή κτιριακών εγκαταστάσεων του Στρώου «ΟΠΛΑΡΧΗΓΟΥ ΔΗΜ. ΝΤΑΛΙΠΗ» με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά της χαμηλότερη τιμής.
- δ. Την υποβαλλόμενη στη Μονάδα από τον οικονομικό φορέα προσφορά.
- ε. Την αξιολόγηση της προσφοράς ως συμφέρουσα, και ότι τα προσφερόμενα είδη καλύπτουν τις απαιτήσεις της Υπηρεσίας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

./.

- 2 -

1. Η ανάθεση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «PROJECT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΕΡΑΜΙΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» και ΑΦΜ: 998975807 για την προμήθεια υλικών και την παροχή υπηρεσιών για την συντήρηση - επισκευή κτιριακών εγκαταστάσεων του Στρώου «ΟΠΛΑΡΧΗΓΟΥ ΔΗΜ. ΝΤΑΛΙΠΗ» εκτιμώμενης αξίας τριάντα τριών χιλιάδων επτακοσίων τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών (33.735,24€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.Αναλυτικότερα τα είδη, οι ποσότητες της προμήθειας, η παροχή υπηρεσιών και τα οικονομικά στοιχεία έχουν όπως στον παρακάτω πίνακα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑ-ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙ-ΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΦΠΑ 24% (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΚΑΤΑ CPV: 44115800-7 «Εσωτερικός εξοπλισμός κτιρίων»							
1	Νιπτήρας	TEM	6	120,00	720,00	172,80	892,80
2	Λεκάνη WC	TEM	6	125,00	750,00	180,00	930,00
3	Μπαταρίες νιπτήρα	TEM	6	60,00	360,00	86,40	446,40
4	Καζανάκι WC	TEM	6	50,00	300,00	72,00	372,00
5	Κουφώματα εσωτερικά	TEM	7	1.100,00	7.700,00	1.848,00	9.548,00
6	Πόρτες εσωτερικές	TEM	12	200,00	2.400,00	576,00	2.976,00
7	Ρευματολήπτες πρίζες σούκο λοιπά υλικά	TEM	48	10,00	480,00	115,20	595,20
8	Φωτιστικά σώματα led	TEM	16	45,00	720,00	172,80	892,80
9	Μεταλλικοί οδηγοί γυψοσανίδας	MET PA	26	1,5	39,00	9,36	48,36
10	Καλώδια ηλ ρεύματος	MET PA	1.780	2,00	3.560,00	854,40	4.414,40
11	Πλακάκια λουτρού	m2	18	12,00	216,00	51,84	267,84
12	Γυψοσανίδα	m2	33	3,00	99,00	23,76	122,76
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΚΑΤΑ CPV: 44100000-1 «Κατασκευαστικά υλικά και παρόμοια είδη»							
13	Κόλλα πλακιδίων	KILA	100	4,00	400,00	96,00	496,00
14	Έτοιμος σοβάς	KILA	50	3,00	150,00	36,00	186,00
15	Χρώμα ακρυλικό	KILA	224	10,00	2.240,00	537,60	2.777,60
16	Χρώμα πλαστικό	KILA	200	12,00	2.400,00	576,00	2.976,00
17	Τσιμέντο	KILA	50	2,00	100,00	24,00	124,00
18	Χαλίκι	KILA	13	2,00	26,00	6,24	32,24
19	Άμμος	KILA	12	2,00	24,00	5,76	29,76
20	Σίδερα οπλισμού σκυροδέματος	KILA	50	3,00	150,00	36,00	186,00
21	Χαλκοσωλήνες	MET PA	36	2,00	72,00	17,28	89,28

- 3 -

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑ-ΔΑ ΜΕ-ΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙ-ΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΦΠΑ 24% (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
22	Πλαστική σωλήνα αποχέτευσης	ΜΕΤΡΑ	12	5,00	60,00	14,40	74,40
23	Σωλήνες ύδρευσης	ΜΕΤΡΑ	152	7,17	1.089,84	261,56	1.351,40
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					24.055,84	5.773,40	29.829,24
(-) ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,2476%							1.502,91
(-) ΦΕ 4%							902,12
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ							27.424,21
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΚΑΤΑ CPV: 50700000-2 «Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης κτιρίου»							
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑ-ΔΑ ΜΕ-ΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙ-ΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ (€)	ΦΠΑ 24% (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
24	Αμοιβή συντήρησης και αποκατάστασης εσωτερικού δικτύου ύδρευσης	ΑΠΟΚΟΠΗ	1	600,00	600,00	144,00	744,00
25	Αμοιβή συντήρησης και επισκευής κτιρίων Στρώου ΝΤΑΛΙΠΗ	ΑΠΟΚΟΠΗ	1	1.400,00	1.400,00	336,00	1.736,00
26	Συντήρηση δικτύου ηλεκτροφωτισμού	ΑΠΟΚΟΠΗ	1	1.150,00	1.150,00	276,00	1.426,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.150,00	756,00	3.906,00
(-) ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,2476%							196,80
(-) ΦΕ 8%							236,26
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ							3.472,94

2. Με βάση τα ανωτέρω, απαιτείται η υπογραφή σχετικής σύμβασης μεταξύ του φορέα σας και του 486 ΤΔΒ μέχρι την **Τρίτη 17 Σεπτεμβρίου 2024** στην έδρα του 486 ΤΔΒ. Ο εκπρόσωπος της εταιρείας σας, που θα προσέλθει για τη σύναψη της σχετικής σύμβασης, να προσκομίσει νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης-ταυτοπροσωπίας του.

3. Το παρόν θα αναρτηθεί στο Δικτυακό τόπο του «ΚΗΜΔΗΣ» από το 486 ΤΔΒ/4ο Γρ. (Χρήστη Ηλεκτρονικών Προγραμμάτων «ΚΗΜΔΗΣ» & «ΔΙΑΥΓΕΙΑ».

4. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

- 4 -

5. Χειριστής θέματος: ΕΠΟΠ Αρχιλοχίας (ΔΒ) Ευάγγελος Ρεβένας, Βοηθός Αξκού 4^{ου} Γραφείου, τηλ.2310-025344.

Ακριβές Αντίγραφο
Αντισυνταγματάρχης (ΔΒ) Στυλιανός Σεβαστός
Διοικητής

ΕΠ.ΟΠ. Αρχιλοχίας (ΔΒ) Ευάγγελος Ρεβένας
Β. Αξκού 4^{ου} Γραφείου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

«PROJECT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΕΡΑΜΙΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.»

Ερμού 4, ΤΚ 546 25, Θεσσαλονίκη,

τηλ. 2310520523 - Fax : 2310520567, e-mail: info@project-kat.gr

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΜΕΡΥΠ/ΔΔΒ-ΔΟΙ-ΔΕΥΕ

Γ' ΕΛΔΑΠ

ΚΤΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

486 ΤΔΒ